２０２４年１１月２５日

各   位

会 社 名 京極運輸商事株式会社

代表者名 代表取締役社長 坂 井  文 明

（コード番号 9073   東証スタンダード市場）

問合せ先

役職・氏名  常務取締役 立 岩  敦

                     電   話  ０３－５８２５－７１３１

名古屋証券取引所メイン市場への重複上場のお知らせ

京極運輸商事株式会社は、本日、名古屋証券取引所メイン市場へ上場いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

なお、今回の上場に伴い、当社は現在上場している東京証券取引所スタンダード市場

との重複上場となります。

記

 当社は、東京証券取引所スタンダード市場に上場しており、企業価値の向上、ガバナン

スの強化を継続的に図るとともに、ＩＲ活動の拡充を通じてより広く当社の事業や成長に

向けた取り組みを認知いただけるように取り組んでおります。
 今般の名古屋証券取引所メイン市場への上場申請は、より多くの皆さまに向けて当社の

認知度向上を図ること、事業拡大に向けた足掛かりとしていくことを主な目的としており

ます。
 なお、今回の重複上場により、２市場において当社株式の売買が可能となります。これ

もひとえに、株主の皆様、お客様・ご利用者様をはじめ、多くの関係者の皆様のご支援の

賜物と、心より感謝申し上げます。

以 上